OFÍCIO VEREADOR n° 1522/2015
São Roque, 07 de julho de 2015.
Excelentíssimo Senhor.

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de providenciar o prolongamento da Rua Ermete Ghissardi, Vila Nova São Roque.

Justifico o presente pedido, em face da importância que essa benfeitoria traria para essa região. A ampliação pretendida seria um avanço viário inestimável. Estima-se que sejam necessários apenas 200 metros para a extensão dessa via. Um avanço que beneficiaria a população desses dois importantes bairros do município: Vila Nova São Roque e Marmeleiro.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

LUIZ GONZAGA DE JESUS
(GONZAGA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 07/07/2015 - 10:10:16 04973/2015
/vtc